עידת האדמה, שפקדה את טורקיה ואת סוריה ר
בתחילת השנה, וגרמה למותם של עשרות אלפי
בני אדם, העלתה את הצורך לבחון אם מקומות
העבודה מוכנים למצבי חירום. אנו, בישראל, רגילים לנפילות
טילים המתרחשות לאחר קבלת התרעת "צבע אדום",
בניגוד לרעידת אדמה, שמתרחשת ללא התרעה מוקדמת.
בישראל, במצב חירום, קיימת בחוק האפשרות להפעיל

סדרים ייחודיים כדי להתגבר על הסכנה.
תקנות הבטיחות בעבודה התשס"א-2001 מחייבות לדאוג
לסידורים מיוחדים במצבי חירום, כולל תאורת חירום, דרכי
מילוט ופינוי עובדים, שילוט מתאים, וכן, להתקין פתחי
מילוט שנפתחים כלפי חוץ, אשר אינם ננעלים ונחסמים

בשעות העבודה.
המענה במקום עבודה למצב חירום צריך להיכתב ולהופיע
בנוהל. כל מנהל, בכל רמה, יידרש לקבל עליו הדרכה עם